АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2022 № РА-04-16

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской от

05.09.2022 № РА-04-09

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в связи с

досрочным выходом на работу из отпуска по уходу за ребенком до

достижения им возраста трех лет Будковой О.Н.:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской от 05.09.2022 № РА-04-09 «О единой

комиссии по осуществлению закупок», изложив приложение 2 к

распоряжению в следующей редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской Пермякову Е.Ф.

И.о. руководителя аппарата Совета

депутатов муниципального округа Донской   _________  Е.Ф. Пермякова

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Донской от 07.11.2022 № РА-04-16

СОСТАВ КОМИССИИ

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской

Председатель: Шерешева Анастасия Олеговна

Секретарь: Будкова Ольга Николаевна

Члены комиссии: Круглова Евгения Алексеевна